

BASIN BÜLTENİ

5 Nisan 2019
TÜRKon/hb/19-10

TÜRKONFED'DEN 'YEP!' KAPSAMINDA GENÇLERE SOSYAL GİRİŞİMCİLİK SERTİFİKASI

Sürdürülebilir kalkınmayı teşvik etmek için özel sektör, kamu ve sivil toplum arasındaki işbirliğini güçlendirmeyi amaçlayan YEP! projesi kapsamında, 4 ülkeden 25 genç girişimci ve öğrenci 1-5 Nisan'da İstanbul'da buluştu. TÜRKONFED'in liderliğinde Türkiye, İtalya, Slovakya ve Yunanistan işbirliği ile yürütülen YEP! İstanbul'da gençlere sosyal girişimcilik ve kurumsal sosyal sorumluluk eğitimleri verildi. Projeye dahil olan genç girişimcilere eğitimlerin ardından düzenlenen törenle sertifikaları da takdim edildi.

5 Nisan 2019 - İstanbul / Gençleri girişimciliğe teşvik etmek ve girişimcilik ekosistemini büyütmek hedefiyle çalışan **Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)**, **ERASMUS+ Gençlik Programı Temel Eylemi 2** kapsamında sürdürdüğü **Youth Enterprises And Public Sector For A Sustainable Society (YEP!)** projesi eğitimleri **1-5 Nisan 2019** tarihleri arasında **İstanbul'da** devam etti. **Sosyal Girişimcilik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk** temasıyla düzenlenen eğitim toplantılarında girişimci gençler ve öğrenciler; sivil toplum, iş dünyasının ve özel sektör kuruluşlarına da ziyaretler gerçekleştirdi.

Kurumsal sosyal sorumluluk ve sürdürülebilir kalkınmaya etkisi konularında **TÜRKONFED Genel Sekreteri Arda Batu**, **TÜSİAD Genel Sekreteri Bahadır Kaleağası**, **UNDP Türkiye Özel Sektör Programı Yöneticisi Hansın Doğan**, **Plastik Sanayiciler Derneği (PAGDER) Genel Sekreter Vekili Murat İnkun** ve **Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim Üyesi Tuğçe Aslan** gençlerle bir araya geldi. Genç girişimcilere, **Impact Hub İstanbul** ev sahipliğinde **Sosyal Girişimcilik Modelleri** eğitimi de verildi. Eğitim toplantısının son gününde genç girişimcilere **TÜRKONFED Genel Sekreteri Arda Batu** tarafından sertifikaları takdim edildi.

Hedef, Sürdürülebilir Kalkınma ve Sürdürülebilir İşbirlikleri

Nisan 2018'de **TÜRKONFED**'in liderliğinde **Türkiye, İtalya, Slovakya ve Yunanistan'da** başlatılan **YEP! Projesi**, Aralık 2019'da sona erecek. Sürdürülebilir kalkınmayı teşvik etmek için özel sektör, kamu ve sivil toplum arasındaki işbirliğini güçlendirmeyi amaçlayan proje, gençliğin ortak bir toplum içindeki potansiyel rolünün tanınmasını teşvik etmek, böylece genel bir aktif katılım ve vatandaşlık duygusu geliştirmeyi hedefliyor.

Ayrıca Avrupa'da ekonomik ve sosyal kalkınmayı artırmanın bir aracı olarak girişimciliği ve yaratıcılığı teşvik etmeyi, dezavantajlı gençleri -özellikle de işsizleri- aktif iş hayatına dahil etmeyi amaçlayan proje kapsamında bugüne kadar birçok faaliyet gerçekleştirildi. Bu etkinliklerin bulgularından **KSS Etkinliği Raporu** ve **Sosyal Girişimcilik Eğitim Kiti** ana başlığıyla iki uluslararası yayın oluşturuldu. **Sosyal Girişimcilik Eğitim Kiti**, iyi bir sosyal girişimci olmak için gerekli olan araçlar ve bilgilerini; **KSS Etkinliği Raporu** da Avrupa'daki KSS politikalarının gerçek uygulaması ve etkinliği hakkındaki analiz sonuçlarını içeriyor.



TÜRKONFED, Avrupa KOBİ Birliği üyesidir.
TÜRKONFED is a member of SMEUnited.

Türk KOBİ'lerinin Sesi/The voice of Turkish SMEs

Refik Saydam Cad. Akarca Sk. No:41 Tepebaşı 34430 Beyoğlu, İstanbul, Türkiye
www.turkonfed.org / info@turkonfed.org T+90 212 251 7300 / F+90 212 251 5877

TÜRKONFED Hakkında: Çatısı altında 29 federasyon ve 247 dernek üzerinden 25 bin iş insanı ve 40 bine yakın şirket yer alan TÜRKONFED, üye tabanı ile toplam (enerji dışı) dış ticaretin yüzde 83'ünü, tarım ve kamu dışı kayıtlı istihdamın yaklaşık yüzde 55'ini sağlamaktadır. İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve İç Anadolu, Trakya, Batı Karadeniz, Orta Karadeniz, Orta Anadolu, Kuzey Anadolu, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Doğu Marmara, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Güney Marmara, Çukurova, Kuzey Marmara, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Zafer, İpekyolu, Kapadokya, Mevlana, Doğu, Serhat, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonu'nun yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Moda ve Hazır Giyim Federasyonu, Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu da TÜRKONFED üyeleridir. TÜRKONFED, Avrupalı KOBİ'lerin çatı örgütü olan ve 12 milyon firma ve 55 milyon çalışanı temsil eden Avrupa KOBİ Birliği (SMEunited) üyesidir.

Bilgi için:

TÜRKONFED Kurumsal İletişim / Eda Gökalp / - 0537 391 22 43 / egokalp@turkonfed.org / www.turkonfed.org / info@turkonfed.org

İnsula İletişim / Merve Duysak 0549 667 10 02 / merveduysak@insulailetisim.com

İnsula İletişim / Rukiye Tekdemir 0549 667 10 04 / rukiyetekdemir@insulailetisim.com